[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.08.2016                                         с. Лебяжье                                               № 55а-р

О расторжении договора социального найма
муниципального жилищного фонда

       На основании ЖК РФ, свидетельства о смерти нанимателя Конопелько Валентины Ивановны II-БА № 878603 от 09.08.2016
1. Договор социального найма жилого помещения № 14 от 01.03.2007г., заключенный с гр.Конопелько Валентиной Ивановной, умершей 06.08.2016г.,  считать расторгнутым.
2. Бухгалтеру Шнайдер Ю.В. не производить начисление за найм жилого помещения с 10.08.2016 до момента передачи квартиры по договору социального найма.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Зам.Главы сельсовета Игнатьеву А.Н.

Глава администрации                                                         М.А.Назирова